
OBJEDNAVKA č. 002180109 

Odběratel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

�H Dolejškova 2155/3 IČ :61388955 
Zakázka: 419718 

w 182 23 Praha DIČ:CZ61388955 
Česká republika 

Organizace je zapsána v rejstříku WI vedeném MŠMT, 
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH 

Konečn'l_ f2lí{emce 

 
  

  Fax: 

Místo dodání : ÚFCH JH

 
Způsob dopravy 

Objednáváme u Vás: 

Na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 2017/099 ze dne 25.4.2017, zejm. čl. I, 

odst. 1.1. objednáváme administraci veřejné zakázky ev. č. VZ-11-2018, (R180017) 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH) 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav : 

Dodavatel: 

IČ : 12493031 DIČ 

JUDr. Vladimír Togel-advokát 

Ostrovského 253/3, 150 00 

Praha 5 - Smíchov 

Požadované datum dodání 

Termín dodání 
Forma úhrady 

Termín úhrady 

v režimu dle doporučení advokátní kanceláre uvedeném v potvrzení přijetí naší objednávky. 
Príloha objednávky: 
1. Podklady pro tvorbu zadávácí dokumentace 
2. Rozhodnutí o zdroji krytí - dotace MŠMT - dodáme, jakmile bude vydáno. Detailní informace viz podklady, čl. 3 a 4
3. Studie proveditelností - detailní informace k predmětu plnění VZ, společné laboratori ve které bude prístroj umístěn.
4. Návrh smlouvy o společné laboratori 

 
 

CZ6004050195 

Harmonogram 
Platebním příkazem 

Cena celkem 

54 000,00 CZKI 

Žádáme o zaslání Vašeho potvrzení převzetí naší objednávky. Dovolujeme si požádat, aby k Vašemu potrzení byla doložena informace o doporučeném r 
ežimu zadání této VZ a zárovel"I harmonogram administrace této VZ. 

Objednávka s hodnotou od 50000 Kč bez DPH spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrze 
ní přijetí této objednávky a zárovel"I Vás žádáme, abyste označili údaje, které by z Vašeho hlediska a v souladu se zákonem neměly být zveřejl"lovány. v 
zhledem k ustanovení§ 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv, jinak je objednávka nepl 
atná. 

Vztahy a postupy, které nejsou upraveny touto objednávkou se řídí príslušnými ustanoveními 
rámcové příkazní smlouvy č. 2017/099. 

Akceptace objednávky 

Dodavatel JUDr. Vladimír Togel - advokát tímto potvrzuje přijetí výše 

uvedené objednávky 

V Praze dne 14.9.2018 

Datum vystavení j 1.09.2018 

Vystavil :  

Zpracováno systémem Helios Orange 

PRO.FA FA 

>síme fakturovat vč. DPH.

lntrastat Registr smluv 

NE ANO 




